растеж на МСП BЕAM (Пазар BEAM), приети от „Българска Фондова Борса“ АД, и в съответствие с 
Документ за допускане, разгледан с Решение по Протокол № 04/04.04.2025 г. на Комитета по 
управление на пазар BEAM. 

В резултат от Предлагането са записани и е заплатена емисионната стойност на 9 723 722 (девет 
милиона седемстотин двадесет и три хиляди седемстотин двадесет и две) броя нови акции от 
увеличението на капитала на Дружеството. На 21.05.2025 г. е вписана промяната в партидата на 
Дружеството в ТР и след тази дата акциите от увеличението на капитала на Дружеството, са 
регистрирани в „Централен Депозитар“ АД, с ISIN код на емисията: